
 

 
APARTMENTS 2025/26. 

 

 

Период на престој 
Студио 

Апартмана со 

една спалана 

соба 

Фамилијарен 

апартман со две 

спални соби 

COMFORT LUX COMFORT LUX LUX 

30.11. - 07.12. 43 56 60 73 90 

07.12. - 28.12. 52 56 66 73 90 

28.12. - 04.01. 94 103 120 133 159 

04.01. - 11.01. 66 73 93 103 124 

11.01. - 18.01. 70 77 93 103 124 

18.01. - 01.02. 58 64 82 90 107 

01.02. - 08.02. 70 77 89 99 116 

08.02. - 15.02. 77 86 97 107 124 

15.02. - 01.03. 54 60 70 77 99 

01.03. - 31.03. 51 56 58 64 73 

Цените се дадени во еур по студио/по апартман по ноќ.Плаќањето е во денарска против вредност 1 еур= 62.00 мкд 

 

 

 

 



 

• Изнајмување на избраниот апартман 

• Завршно чистење, електрична енергија, вода, затоплување, постелнина и пешкири. 

• Транспорт до ски ареа во работните часови на ски лифтот. 

• 15% попуст  при користење на SPA&WELNESS центарот, кој вклучуваЧ внатрешен и надворешен базан, внатречен базен за деца со тобогани, 

џакузи, финска и био сауна,, арома парна бања., солена соба и тепдариум клупи. 

• Дозволен е пристап на деца над 15 год  

• Третманите за релаксација, третмани на тело и масаши дополнително се резервираат и плаќаат. 

• Сите гости на  SPA&WELLNESS центарот се обезбедени со печкир, бањарка и папучи. 

• Креветче за бебе на барање 

• Бесплатен wi-fi во целиот комплекс. 

• Чистење и менување на пешкири за време на престојот е на барање на      на гостите со дополнителен надомест . 

• Бесплатен паркинк-ограничени места.Цена за паркинг400 мкди 500 мкд за отворен паркинг. 15еур за 

гаражно место.Цените се по ден по кола. 

Во цената не е вклучена туристичка такса.  Околу 75 мкд по лице по ноќ за возрасен, и 35 мкд по лице по ноќза деца од 7 – 15 год., 

Деца под 7 год не плаќаат туристичка такса..Осигурување 20 мкд по лице по ноќ. 

 

За потврда на резервација потребна  е уплата од 30% од износот, остатокот 20 дена пред пристигнување. 

Политика на отказ: 
- 30% ако резервацијата се откаже 19 до 11 дена пред  пријавување 

- 100%  ако резервацијата се откаже 10 или помалку дена пред пријавување, или  за време на престојот или доколку гостинот не се 

појави . 

- Хотелот не ги зема во предвид временските услови како валидна приќина за откажување на резервацијата. 
 

Хотелот е дел од Краљеви Чардаци Комплексот  со 550 сместувачки единици, ал а карт и главен ресторан, паб, лоби бар,  бар со 
камин, спа бар, фитнес центар, салон за убавина, игротека, конференциска сала и супермаркет..  
 

Студио: 
Една соба со бања ( туш, фен), француски лежај или два одвоени кревети, комплетно  опремена кујна, кабловска телевизија , телефон , 

wi-fi 

Апартман со една спална: 
Дневна соба  со софа на спуштање, спална соба  со француски лежај, бања (туш, фен),комплетно опремена кујна, кабловска телевизија, 

телефон , wi-fi 

Фамилијарен апартман со две спална: 
Дневна соба  со софа на спуштање , две спални соби  со  францусли лежај,  бања (туш, фен) комплетно опремена кујна , кабловска 

телевизија LCD TV, телефон , wi-fi 

 

Во цената е вклучено: 

УСЛОВИ ЗА ПЛАЌАЊЕ, ОТКАЖУВАЊЕ  И ПРОМЕНА  

РЕЗЕРВАЦИЈА: 

СМЕСТУВАЧКИ КАПАЦИТЕТИ: 

ОПИС НА СМЕСТУВАЧКИТЕ ЕДИНИЦИ: 
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